execução de faixa elevada no Município de Campestre do Maranhão/MA, conforme Projeto Básico e Termo 
de Referência.

RESPONSÁVEL: Comissão Permanente de Licitações 

PRAZO: 12 meses.

ESTIMATIVA DO VALOR: Valor global máximo estimado para a contratação de R$ 115.985,21 (cento e 
quinze mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e um centavos).

É DISPENSÁVEL A LICITAÇÃO:

Conforme Lei Federal n.° Lei N° 14.133, de 01 de abril de 2021, artigo 75. Inciso I cumulado com o 
DECRETO N° 12.343, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DA LICITAÇÃO

- Processo Administrativo n° 004/2026.